STANNO-Fussballschule Cup
2024 (D-Junioren - 7er)

Organizzatore: JSG Saar-Mitte

Sponsor: STANNO-Fussballschule

Data: 11.05.2024, Inizio: 14:00

Luogo dell'evento: Sportplatz SG Korprich-Bilsdorf, Bahnhofstr. 32a, 66809 Nalbach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti
Seguire i risultati dal vivo
1| SG Gemeinde Schmelz | @ 4| JFG Saarlouis U13 SesE
2| JSG Schwalbach Gi) 5| vfB Dillingen |
3| JSG Saar Mitte 6 | SG Gemeinde Schmelz Il 3

JFG Saarlouis U12 GRR
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JSG Saarwiesen

Girone di qualificazione

1 14:00 |[A [JSG Schwalbach JSG Saar Mitte

2 14:20 [B |VfBDillingen | SG Gemeinde Schmelz Il SG Gemeinde Schmelz |
3 14:40 [C |VfBDillingenll JSG Saarwiesen JSG Schwalbach

4 15:00 |[A [SG Gemeinde Schmelz | JSG Schwalbach JSG Saar Mitte

5 15:20 [B |JFG Saarlouis U13 VfB Dillingen |

6 15:40 |[C |JFG Saarlouis U12 VfB Dillingen Il

7 16:00 [A |JSG Saar Mitte SG Gemeinde Schmelz |

8 16:20 |[B [SG Gemeinde Schmelz Il | JFG Saarlouis U13 JFG Saarlouis U13

9 16:40 ([C |JSG Saarwiesen JFG Saarlouis U12 VfB Dillingen |

SG Gemeinde Schmelz Il

JFG Saarlouis U12

VfB Dillingen Il

JSG Saarwiesen

Con passione di tournej



Girone finale

10

11

12

13

17:00

17:20

17:40

18:00
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1° Gruppo C

1° Gruppo A

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

1°al grado 2

1° Gruppo B

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale
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