

STANNO-Fussballschule Cup 2024 (D-Junioren - 7er)

4 JFG Saarlouis U135 VfB Dillingen I

SG Gemeinde Schmelz II

Gruppo B



Organizzatore: JSG Saar-Mitte Sponsor: STANNO-Fussballschule Data: 11.05.2024, Inizio: 14:00

Luogo dell'evento: Sportplatz SG Körprich-Bilsdorf, Bahnhofstr. 32a, 66809 Nalbach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

	Gruppo A	
1	SG Gemeinde Schmelz I	
2	JSG Schwalbach	(3)
3	JSG Saar Mitte	③

Gruppo C					
7	JFG Saarlouis U12				
8	VfB Dillingen II	VI.			
9	JSG Saarwiesen	2000 mm			

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	14:00	Α	JSG Schwalbach	JSG Saar Mitte	:
2	14:20	В	VfB Dillingen I	SG Gemeinde Schmelz II	:
3	14:40	С	VfB Dillingen II	JSG Saarwiesen	:
4	15:00	Α	SG Gemeinde Schmelz I	JSG Schwalbach	:
5	15:20	В	JFG Saarlouis U13	VfB Dillingen I	:
6	15:40	С	JFG Saarlouis U12	VfB Dillingen II	:
7	16:00	Α	JSG Saar Mitte	SG Gemeinde Schmelz I	:
8	16:20	В	SG Gemeinde Schmelz II	JFG Saarlouis U13	:
9	16:40	С	JSG Saarwiesen	JFG Saarlouis U12	:

	Gruppo A					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
	SG Gemeinde Schmelz I	:				
	JSG Schwalbach	:				
	JSG Saar Mitte	:				

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
	JFG Saarlouis U13	:				
	VfB Dillingen I	•				
	SG Gemeinde Schmelz II	:				

	Gruppo C				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	JFG Saarlouis U12	•			
	VfB Dillingen II	:			
	JSG Saarwiesen	:			



STANNO-Fussballschule Cup 2024 (D-Junioren - 7er)



Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod.estd.r			
	1º Semifinale						
10	17:00	1º Gruppo C	1º al grado 2	:			
		2º Ser	nifinale				
11	17:20	1º Gruppo A	1º Gruppo B	:			
	Partita per il 3º posto						
12	17:40	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:			
	Finale						
13	18:00	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	:			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	